Dñica Judica

metipm obtulit imaculatū deo. Et sic pbal pmo nō habuisse pctrū. Sed o pps nō potuit peccare ppter defecabilitatē pctrū. qz pctrū ē re fecr⁹ gr̄e. ipse aut̄ fuit ille de qz Joh. i. Cuidim⁹ tū plenū grā t̄ s̄itate. t̄ de plenitudine ei⁹ nos oca accepim⁹ t̄ grām p grā. qz grā t̄ s̄itas p ie sum p̄m facta ē. Tercio pps peccarenō potuit ppter pctrī diffinibilitatē. qz dicit Aug. ipz diffinīc̄s. Pctrū ē dictū. factū. vel occupit t̄ legē diuinā. mō pps nūnqz fecit t̄ legē diuinā Johis. viij. Ego q̄ bñ placita sunt ei facio sp. Mat. v. Nō veni solvere legē sed adimplere idcirco nō peccam⁹. qz t̄ legē n̄ excessit. Quarto q̄ pps nō peccauit nec peccare potuit: pater p divisionē sufficiēt. qz dicit Bre. t̄ h̄i i ca no. te pe. dī. q. sciendū. Omne pctrū aut omittit ex ignoratia aut infirmitate: aut ex maliciā siue studio. mō pps peccare nō potuit ex ignoratia. qz erat oia sc̄ies. qz ipse ē ad Llo. q. i quo oē thesauri sc̄ie t̄ sapientie dei sunt abscondit. Et Joh. iiij. Ipse sc̄ebat qd̄ eēt i hōie. qz nihil sibi occulit. Heb. viij. Qia muda t̄ rapta sunt oculis eius. Nec et lodo mō. s. ex infirmitate peccare potuit. qz sensuālitas pfecte obedivit rōm. Nec etiam tertio mō. s. ex maliciā. qz ipse totus bonus t̄ essentialiter a natura. qz verus deus. Unū sicut lux t̄ tenebre misceri nō p̄nt. qz Lho. vi. Que p̄cipiatio iusticie cū iniquitate. aut q̄ societas luci ad tenebras. sic nec malicia et bonitas. qz erat impeccabilis. Quinto pps peccare nō potuit ppter finis pceptibilatē. Dama. Quicqd̄ em̄ vltimū finē sūn̄ attigerit v̄ illi foriter adherent oporet. finis autē oīm bonorū ē deus. sicut finis malorū ē infernalis status. Et iō sancti q̄ sunt in celis in sepalilitate adheret vltimo fini. s. deo. ita vt et vltius peccare nō p̄nt. nec vel mereri vel de mereri. Sūl̄ damnati qui sunt i inferno demereti nō p̄nt. Donec autē sumus i via possim⁹ mereri t̄ remereri. Xps aut̄ ab instāni sūe conceptōis fuit viator sumul t̄ p̄phensor. qz vltimo fini iunctus. semp em̄ atā eius t̄ caro fuit dimitati coniuncta. ideo nullū in eū peccariū cadere potuit. maxime cū peccare ē fm̄ Aug. a deo recedere. Ipse aut̄ ver⁹ deus et homo est. id a seipso recederenō potuit. t̄ p̄ colēques nec peccare. Iō pater q̄ scribe t̄ phans̄ corā pplo false arguēbat eum de pctrō. Postqz igit̄ purgauit se t̄ vita sua: nūtitur se purgare de doctrina dices. Si ego veritatē dicovob quare nō credit̄ mihi. q. d. Ex quo vita meā nō potest̄ p̄bare culpabilē vt exinde occasiōe viur̄ patata veller̄ sp̄nere doctrinā meā. nec ppter ali